[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	13 августа 2020 г.

	                         №  194/825

с. Лазо

     На основании письменного заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 3 Чернобай Александра Александровича, выдвинутого избирательным объединением – Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, о снятии своей кандидатуры с выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, руководствуясь частью 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 50 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 3 Чернобай Александра Александровича, выдвинутого избирательным объединением - Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
     2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 3 Чернобай Александра Александровича.

   3. Выдать копию настоящего решения Чернобай Александру Александровичу.

     4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Лазовского района, на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                               Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии

                    Л.Н. Макарова

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 3, Чернобай Александра Александровича